



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

Basic Data

General Information

Valid From	Nov 24, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 28, 2021
Created By	ASTARA_E
Changed On	Dec 12, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710033007916
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Delikat Zeleninový kořenící přípravek 5 kg
English	CU Knorr Universal Seasoning 5kg PL
Estonian	Knorr Delikat Peakoka köögivilja maitseainesegu 5 kg
Latvian	Knorr Delikat Šefpavāra dārzeņu garšviela 5 kg
Lithuanian	Knorr Delikat Universalūs prieskoniai 5 kg
Polish	Knorr Delikat Przyprawa warzywna Szefa Kuchni 5 kg
Slovak	Knorr Delikat Zeleninový prípravok s koreninami 5 kg

Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000249789/000/003

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Apr 15, 2021

Valid To : Nov 25, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Seasoning Delikat 3687
English_EU	CoM: Hungary

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator : Zeleninový prípravok s koreninami sypký

Ingredient List:

Zloženie: jedlá soľ jódovaná (jedlá soľ, jodid draselný, ferrokyanid sodný), cukor, zvýrazňovač chuti (glutaman sodný), mrkva¹ (4,8%), cibuľa¹ (2,6%), kukuričný škrob, kukuričný olej, **ZELER**¹ (0,8 %), semienka **ZELERU** (0,6 %), petržlenová vňať¹ (0,6%), sušený cesnak¹ (0,4%), kurkuma¹ (0,15%), paštrnák¹ (0,13 %), ligurček¹ (0,12%), arómy, červená paprika mletá¹ (0,1%), sušené paradajkové pyré¹ (0,08%), kôpor¹ (0,06%), farbivo (riboflavín). Môže obsahovať obilniny obsahujúce glutén, vajcia, mlieko, horčicu a sóju. ¹Pestované udržateľným spôsobom.

Allergen\ Diet List:

Obsahuje Zeler.

Môže obsahovať Horčica a výrobky z nej, Mlieko a výrobky z nich, Obilniny obsahujúce glutén a výrobky z nich, Sójové bôby a výrobky z nich a Vajcia a výrobky z nich.

Vhodné pre Ovo-lakto vegetariánsky a Vegánsky.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:SK/Slovak

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnosť	5	kg	kg e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Návod na použitie: pridajte 9 g prípravku do 1 litru vareného pokrmu. 9 g produktu / 1 l vareného pokrmu
INGREDIENT LIST	Bez konzervačných látok.
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do konca:
STORAGE	Skladujte na suchom a tmavom mieste.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g Energia Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bielkoviny Soľ
OTHER	"Date of opening the package" Dátum otvorenia obalu.
OTHER	FoP: 5 kg ekonomiczne opakowanie / ekonomické balení
OTHER	Hmotnosť: 5 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Green dot
ALLERGEN LIST	EVU logo, suitable for vegans EVU Approved - ID 0064
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava Tel.: 0850 123 850

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g [1]	Na 2,3 g [7] [8]	Referenčný príjem 2,3 g [9]
Energia	461 kJ	< 17 kJ	< 1 %
Energia	118 kcal	< 4 kcal	< 1 %
Tuky	1,8 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho nasýtené mastné kyseliny	0,2 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	17 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho cukry	13 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	2,0 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	7,4 g	< 0,5 g	< 1 %
Soľ	69,5 g	1,6 g	27 %



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g [2]	Na 100,9 g [100 ml] [3]	Na 252,3 g [250 ml] [4] [5]	Referenčný príjem 252,3 g [250 ml] [6]
Energia	< 17 kJ	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %
Energia kcal	< 4 kcal	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Tuky z toho nasýtené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bielkoviny	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sol'	0,64 g	0,65 g	1,6 g	27 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Výrobok ako predaný

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 100,9 g (As Prepared)

Statements :

[3] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

Na - 252,3 g (As Prepared)

Statements :

[4] Hotový pokrm pripravený podľa návodu na prípravu

[5] Porcia

Referenčný príjem - 252,3 g (As Prepared)

Statements :

[6] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

Na - 2,3 g (As Sold)

Statements :

[7] Výrobok ako predaný

[8] Porcia

Referenčný príjem - 2,3 g (As Sold)

Statements :

[9] % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information RecordD : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

End of CUC Product Information RecordD 200000249789/000/003



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000069854/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Dec 24, 2021

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Seasoning Delikat 3687